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UY BAN NHAN DAN
QU~BADiNH

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . .
DQc lip - TV do - H~nh phuc

S6: 1646/QD-UBND Ba Dinh, ngay 29 thong 6 ndm 2021

QUYETDJNH
V~vi~c phe duy~t dl}'an Xay dung, cai tao tAng th~ Truong Ti~u hec Thii L~

uY BAN NHAN DAN QU~N BA BiNH

Can ctr Ludt T6 chtrc chinh quyen dia phuong s6 77120151QH13 ngay
191612015,'Ludt sua a6i, b6 sung mot s6 ai~u cua Ludt T6 chuc Chinh phil va
Ludt T6 chuc chinh quyen dia phuang s6 47120191QH14;

Can ctr Lugt Ddu tu cong s639/20191QH14 ngay 131612019;
Can cu Ludt Xciy dung s6 50120141QH13 ngay 181612014; Ludt : s6

6212020lQH14 ngay 171612020Ludt sua d6i b6 sung mot s6di~u cua Lugt Xdy dung;
Can ctr Nghi dinh cua Chinh phil: s6 40120201ND-CP ngay'061412020 Quy

dinh chi tiit thi hanh mot s6 di~u cua Ludt Ddu tu cong; s6 06120211ND-CP ngay /.
26101/2021 Quy dinh chi tiit mot s6 noi dung v~quan ~vchat luang, thi cong x4y , '.
dung va baa tri cong trinh xciy dlfYlg,'s6 10120211ND-CP ngay -09/02/2021 v~
quan if; chi phi ddu tu xdy dlfYlg;s6 15120211ND-CP ngay 031312021Quy dinh chi'
tiit m6t s6 n6i dung v~ quan if; dl! an ddu tu xciy dlfYlg

Can cu Tho'-ngtu cila B6 Xdy dlfYlg:s6 03120161TT-BXD ngay 10/3/2016 va <. ,

s6 07120191TT-BXD ngay 0711112019 quy dinh v~ phcin cap cong trinh xdy d1:lng
va huimg dan ap d1:lngtrang quan if; hOt;ltd6ng ddu, tu xdy dlfYlg;s6 09120J9ITT­
BXD ngay 2611212019 huimg dan xac dinh va quan if; chi phi ddu tu xciy dlfYlg,'s6' ."
10120191TT-BXD ngay 2611212019 ban hanh dinh muc xdy d~mg,'s6 16120191TT- "
BXD ngay 2611212019 huimg dan xac dinh chi phi quan if; d1!an va tu van 'adu tu.
xdy d1:lng,'s6 02120201TT-BXD ngay 201712020 Sua d6i, b6 sung rri6ts6 di~u cila
04 Thong tu co lien quan din quan if; chi phi ddu tu xdy dlfYlg;

Can cu Quyit dinh cila VBND Thanh phi>Ha.N6i: s639120151QD-VBND
ngay 3011212015 ban hanh Quy dinh trcich nhi¢m quan if; chat iU9'f1gva baa tri
cong trinh xciy d~g tren dia ban thanh ph6 Ha N9i; s6 20120181QD-VBND ngay
28/8/2018 Ban hanh Quy dinh m6t s6n6i dung v~ quan if; ddu tu cac d1!an ddu tu ,
cong cila thanh ph6 Ha N6i,' '

Th1!chi¢n Nghi quyit s6 16INQ-HDND ngay 14/7/2020 cila HDND qu(jn Ba,
Dinh v~ vi¢c phe duy¢t chil truang ddu tu, di~u chinh chil truang ddu tu m6t s6 dl!
an thu6c Ki hoc;zchddu tu cong cua quc;inBa Dinh;

Thea van ban s62887IQHKT-KHTH ngay 22/612021cua Sa Quy hac;zch- Kiin'
trUcv~ quy mo ddu tu d1!an Xay dlfYlg,r:aitc;zat6ng thi l}uOng Tiiu h9CThilL¢;

Theo van bim s6 3511QLDT ngay 251612021 cl~aPhong Quan if; do thi v~



2

viec thong bao kit qua thdm dinh Bdo cdo nghien cuu kha thi ddu tu xdy dung die
an Xdy dung, cai tao tong thd Truong tu« h9C Thu L¢;

Theo dd nghi cua Giam dbc Ban Quan If; du' an ddu tu xdy dung tai TO'
trinh sb 10881TTr-BDA ngay 08/6/2021 vd viec thdm dinh, phe duyet Bao cao
nghien CUukha thi du an ddu tu xay dung du an: Xay dung, cai tao tong thd
Truong Tidu h9C Thu L¢ va bao cao cua Phong Quan If;do thi.

QUYETDJNH:

, Di~u 1. Phe duyet Du an d&utu xay dung cong trinh: Xay dung, cai tao 16ng
the Truong Tieu hoc Thu L~ theo cac n~i dung,chu yeu sau;

1. Ten dir an: Xay dung, cai tao tong the Truong Tieu hQcThu L~.
2. Nguai quySt dinh d&utu: UBND qu~n Ba Dinh
3. Chu d&utu: Ban Quan ly dv an d&utu xay dvng qu~n Ba Dinh ..
4. M\lc tieu, quy mo d&utu xay dvng:
- M\lc tieu: Nang cao cO'so v~t ch~t, moi truOng d~y va hQCcua nha truOng,

dam bilOtieu chi truOng d~t chu~n Qu6c gia theo dinh huang phat triSn tuang lai
cua nganh giao d\lc qu~n.

, - Quy mo xay, dvng: Xay dl,IIlg,cai t~o t6ng thS kh6i nha hQc,~a hi~u bQcao
7 ~ang, dap img 4ay du cac phong chuc ,nang theo tieu chi d~t chuan; cai t~o h~
*ong di~n, h~ thong nl!ac; cai t~o h~ thong PC~C; Hoan chiJ;lhcac h~ng m\lc h~
tang ley thu~t phvc V\l cong, san, tUOngrao, .... Dall tu trang thiet bi hQct~p cho hQc
sirih va trang thiet bi lam vi~c cho giao vien nha truOng.

5. T6 chu~ tu, v~n th,Vchi~n khao sat xay dvng va l~p Dv an d&utu xay
d\lTIg:Cong ty co phan tu van Viglacera.

6. Dia diSm xay dvng va di~n tich d~t su d\lng:
- Dia diSm: ~6 3 ngo 9 ph6 Dao T~n, phuOng NgQcKhanh, 9u~n Ba Dinh.
- Di~n tich dat su d\lllg: T~ongph~ vi ranh gim di~n tich dat hi~n tr~ng dang

quan ly, su d\lllg,cua TruOng Tieu hQc'Thu L~. , ,
7. Lo~i, cap cong trinh, thai h~n su d\lng eua cong trinh chinh theo thiet ke:
- Cong trinh giao d\lc, c~p II.
- Th9'i h~n su 9\lng cong triIJh: Theo quy dinh d6i vai cong trinh c~p II.
8. So buac thiet ke: Thiet ke hai buac.
9. T6ng muc d&utu (lam tron): 105.237.180.000 dAng.

, (A{(Jttram linh lam ry, hai tram ba muai bay tri¢u m(Jt tram tam muai nghin
dong chan)

Trong do:
- Chi phi xay dvng: 70.818.641.000 d6ng
- Chi phi thiSt bi: 13.990.815.000 d6ng
- Chi phi quan ly dv an: 1.344.615.375 d6ng
- Chi phi tu v§n d&utu xay dl,IIlg: 5.476.990.313 d6ng
- Chi phi khac: 2.297.597.421 d~ng
- Chi phi dv phong: 11.308.520.672 dong

* LtCu y: Gia tri t6ng muc dftu tu la cO'sa dS quan ly chi phi dftu tu xay
d\lTIg,khong co gia tri thanh, quy~t toano Chi phi thi~t bi t~m tinh theo d~ xu~t cua
dan vi tu v~n, da:duQ'cChu dftu tu th6ng nh~t trinh. Chu dftu tu, cac t6 chuc tu v~n
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chiu trach nhiem v@tinh chinh xac cua s6 Iuong, kh6i hrong cong viec; thuc hien
nghiem thu thanh quyet toan tuan thu thea cac quy dinh, chinh sach hien hanh.

10. Thai gian thuc hien du an: Nam 2021 - 2022.
11.Nguon v6n dfrutir: V6n XDCB ngan sach quan.
12.Hinh thirc quan ly du an: Chu dAutu tnrc tiep quan ly du an thea quy dinh,
13. Quy chuan quoc gia va cac tieu chuan chu ySu duoc ap dung: Ap dung

cac quy chuan, tieu chu~n Viet Nam hien hanh.
Di~u 2. T6 chirc thirc hien
1. Ban Quan ly du an dfru tu xay dung quan:
- KiSm tra, hoan chinh cac nQi dung da yeu cfru tai Thong bao kSt qua tham

dinh Bao cao nghien ciru kha thi dfru tu xay dlJllg dg an Xay dlJllg, cai t?O t6ng
thS Truang TiSu hQc Thu L~ s6 3511QLDT ngay 25/6/2021 cua Phong Quan ly do
thi truoc khi triSn khai cac buoc tiSp thea; hoan toan chiu trach nhi~m vS nQidung,
tinh chinh xac, tinh hQ'Pphap cua h6 sO'trinh phS duy~t dVan.

- Lga chQn cac nha thfru trong giai do?n thgc hi~n dv an co du nang 19c, kinh
nghi~m dS thvc hi~n dg an, dam bao dap Ung tiSn dQva ch~t lugng thea yeu cfrucua
UBND qu~n va cac quy dinh hi~n hanh.

- T6 chuc triSn khai thgc hi~n dg an thea cac quy dinh hi~n hanh va yeu cfru
cua UBND qu~n. Hoan toan chiu tnich nhi~m truoc phap lu~t va UBND qu~ d6i
voi cac nQi dung cong vi~c thuQc trach nhi~m cua chu dfru tu.

- Qua trinh thgc hi~n dv an nSu phat sinh truang hQ'Pphai diSu chinh dg an
ho~c diSu chinh thiSt kS cO' sa chu dfru tu phai bao cao UBND qu~n dS duQ'cchftp
thu~n truoc khi thvc hi~n thea quy dinh cua Lu~t Xay dlJllg.

- Khao sat dfrydu cac cong trinh ngfrm va n6i trong khu VlJC (nSu co) va kSt
hQ'Pvoi cO'quan quan ly cong trinh do dS co bi~n phap bao v~, di chuySn, dam
bao cac diSu ki~n an toan thea cac quy dinh cua Nha nuoc.

- Cong khai dv an da duQ'cphe duy~t trong cQng d6ng dan cu va triSn khai
l~p h6 So' thiSt kS ban ve thi cong Xay dlJllg, cai t?O t6ng thS Truang TiSu hQcThu
L~ thea quy djnh. Ph6i hQ'P,t?O di@uki~n cho Ban giam sat dfru tu cua cQng d6ng
phuang NgQc Khanh thgc hi~n cong tac giam sat thea quy dinh hi~n hanh cua
Nhanuoc.

2. Cong ty c6 phfrn tu v~n Viglacera: Chju tnich nhi~m truoc Phap lu~t va
UBND qu~n Ba Dinh vS nQi dung, tinh chinh xac cua h6 So' san ph~m tu v~n thvc
hi~n.

3. Cac phong Tai chinh - KS ho?ch, Quan ly do thi, Tai nguyen va Moi
truang, Giao d\lc va dao t?o:

- Huang d~n, kiSm tra, giam sat vS trinh tlJ thu t\}c, quan ly ch~t luqng, tiSn
dQ,v~ sinh moi truang ... thea chuc nang, nhi~m V\l cua cac phong.

- Ph6i hQ'Pgiiii quySt nhfrng kho khan, vuang m~c trong qua trinh thgc hi~n
dvan.

- Phong Tai chinh - KS ho?ch co trach nhi~m tham muu UBND qu~n ch~p
thu~n phe duy~t kS ho?ch 19a chQn nha thfru trong giai dO?ll thgc hi~n dVan.

'..
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Di~u 3. Chanh Van phong HDND va UBND quan; Truong cac phong: Tai
chinh - KS hoach, Quan ly do thi, Tai nguyen va Moi tnrong, Giao due va dao tao; .
Giam d6c Ban Quan ly dir an d§.utu xay dung; Hieu tnrong Truong TiSu h9CThu

. L~; Chu tich UBND phirong Ngoc Khanh; Giam d6c Kho bac Nha mroc quan Ba
Dinh; Giam d6c Cong ty c6 phan tu v§.nViglacera va Thu tnrong cac co quan co
lien quan chju trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay./.f)Y

Nui nh{in:
- Nhir DiSu 3;
- TT.Qu~n uy; TT.HDND quan (d€ b/c);
- Cac D/c peT UBND quan;
- Liru: VT, QLDT.

~
I.:

._



BANG TONG M(J'C f)AU TU>
CONG TRiNH: XAY Ol)'NG, CAl T~O TONG THE TRUONG TIEU HQC THU L~

DIA DIEM: S63 NCO 9, PHO DAO TAN, PHUONG NGQC KHANH, QU~N BA DINH, HA N(H

STT CHI PHi COSOTiNH
KHOI

DON V! LU'ONC DON CIA
CHI PHi THUE CIA TR!

TRU'OC THUE CIA TANC
CHI PHi SAU

THUE
KY HI';:U

A CHI PHi XAY Dl/NG + THIET BI 77.099.505.455 7.709.950.545 84.809.456.000 Gxd+Ctb

I CHI PHi xAY DlfNG
2.101 500.000

64.380.582.727 6.438.058.273 70.818.641.000 Gxd

3 Ph~n_c_§ngtrinh xay mo'i
- -- - - ---

SDT 16y thea Truong
Thanh Cong 8 , lciy 1112

h¢ s6 1.2
111 dai
tt

m2

1112

m3

m

880 6.082.364

1.050.500.000 105.050.000 1.155.550.000~~~=~~~I·----~~~~I-----

5.352.480.000

5.764
-

3.600

-
1.040

54.516.647.273

8.689.091 50.083.920.000

600.000 2.160.000.000
2.272.727.273
3.027.802.727

660.000 686.400.000

1.276 1.560.000

5.099.232.727

1.990.560.000

380 4.800.000

535.248.000 5.887.728.000

5.008.392.000

5.451.664.727 59.968.312.000

55.092.3/2.000
-

216.000.000
227.272.727
302.780.273
68.640.000
509.923.273

199.056.000

2.376.000.000
2.500.000.000
3.330.583.000
755.040.000--~- _---

5.609.156.000

2.189.616.000

2.006.400.000

286.740.000

5 Ph~n ha t§ng ngoai nha _ 1_ .

Son dutrng, cay xanh, cdp dien, cdp SDT lav theo Truong
6. 1 Thanh Cong 8. 16y
__ nuirc, thoat nutrc ngo~i nha h¢ s6 1,2

6.2 Hillyg rao xung_quanh nha I11d 260 2.400.000
6.3 C6ni_~__ ~ __ ~=-~-==---- _,__b::.._;9c__'-_-___.'_-_·- __ -._-=-2·-]2.0·00-0-.0-0-0

6. 4
Bd nuac sinh hoot + PCCC + cie SDT 16ythea Truong

777(lI1h Cong 8, 16y
xung qua!,!h~e___ _ h~561,2

--

6.5 Nha bao v¢ + tram bom

3. J Nha h9C + hieu be;

3.2 Cic xung quanti CO_!1gtrinh
2.3 Chinh trang m~t dung cong trinh
3 Ph§n PCCC
4 Ph~n ch6ng m6i

1 Thi~t b] tnrong hQc d\rto~cll~li~t

2 Th i~t bi mua sam t~p trung du loan chi ti~t
-~ _Th i~tb!di~LIhea _ - -----'_;>___-_ --- .t»l~::i~~i li~l

4 Thi~t b] xay I~p _

__5_ !h i~tb] PCCC__ ~_ -----------l--

_§__!hi~~ bi b_~p _

II CHI PHI THIET BJ

d\r loan chi ti~t

d\! toan chi ti~l
~-------.

_7__ Ih i~t_~j : 2 tl1(~ngn~ay, 1 thang teJ__ __ - .--~--- -- -----

-~-f--

- - - -

~_§} 4.:..000.000 __ --=-6=..:2 ._:__40::...:0:.:..:.O:...::O-=-.O ~ _ __::6=-=-8_::_:6. 400.000
400. 000:..:...:.0:...::0_.::._0_1_~_4.:_::0_:_:.0=-=-0-=-0.-=--0-,,-00'--1__ 440.000.000

1.824.000.000 182.400.000

30 8.689.091 260.677.727 26.067.273
12.718.922.727 1.271.892.273

1.453.054.545- - -_. _._--
2.275.854.545

~.090. 5_:_8.:.1...:..8.::._1,-8':'_1_~_4..:_:09_.058. 182
145.305.455
227.585.455

9.090.90990.909.091
2.171.250.000 217.125.000

13.990.815.000
4.499.640.000
1.598.360.000
2.503.440.000

100.000.000

Ctb

~----- -----
2.388.375.000

--- -
501.000.000455.454.545 45.545.455

2.181.818.182 218.181.818 2.400.000.000___________________ L_

I. \ ", ,i •• i -_J\. ~ ,.1,,~/_::::..t.J ... i _/.;/!'?"
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CI-II PHi co so TiNH

B CHI PHi QUAN LV DV' AN

210rfT-BXD

STT DON V!
KHOI
LU'ONC

DON CIA
THUE CIA TR!

CIA TANC
CHI PHi SAU

THUE

TT16/2019rIT-BXD 2,180%

C CHI PHi TV' VAN DTXD

80% (Gxd+Gtb)

CHI PHi
TRU'OC THUE

1.344_615.375

4_979.082.103 497.908.210

1.344,615.375

5.476.990.313

Gqlda

HD I92/2020/HD ngay 01/9/2020
HO I28/HO-YQH ngay 08/02/2021
HD llO/2020/HO _I]gay 03/912020

HO I32/2020/HO ngay 03/9/2020

I C_1:li ph i dac, I~p ban 06 h i~n trang
2 Chi phi xin s6 lieu ha t§ng
3 Chi phi ki~m qj.!1~h~t luong cong
4 Khao sat aia ch~t cong trlnh (3 h6
_kl'o~ __ .__ __

5 Chi phi khao sat hi~r~_tr~~g cong trinh
6 Chi phi I?p nhi~m V~I khao sat __
7 Chi phi I~p bao cao nghien cuu kha

----- ~ - ~ - - - -

8 Chi phi I~p thi~t k~ BYTC + du roan
- - -- --.. -~- - ;--~,~ - - -

9 Ch i ph i tharn tra th iet ke ban ve th i
-

10 Chi phi th~m tra du roan
TT 16/20 19/TT­

BXD11 Chi phi giarn sat thi cong xay dung
12 Chi phi giam sat I~p O?t thiet b]
13 Chi phi th~1l1dinh gia thi~t bi

~_~ C.!2_iphi giam sat cong tac khao sat _
15 Chi phi thi nghiem CQC nen tinh

Tu v§n I~p h6 sa m<yi th§u, danh gia - -
16 h6 sa du th§u tu v§n thiet k€ BYTC+

du toan
. -- Tu vr., I?p h6 sa moi th~u, danh gia -17 ~

h6 sa d If th§u tu v§n ziarn sat TT 16/20 19rrT -BXD__ • ~ , 0_, _

18 Tu van I?p ho sa mo-i thau, danh gia
h6 sa d~r th§u g6i th§u xfty I~p __

19 Tu' v~n I?p h6 sa mc,-i th~u, aanh gia
h6 sa du th~u g6i th~u thi~t bi

2,725%
0,164%
0,16%
2,265%
0,809%
0,500%
4,072%

5

0,696%

0,696%
---I----

*
*
*
*
*
*
*
*

*

*

Gxd
Gxd
Gxd
Gxd
Gtb
Gtb
KS

66.160.737

TY

27.165.455
9.062.727

153.288.182

220.878.182

2.716.545
906.273

15.328.818

22.087.818
----.-- -----

10.518.182 ____:_I:.::..0-=-51.818
315.545

443.413.767
1.754.370.879
105.584.156
102.365.127

1.458.220.199
102.896.085
63.594.614
15.664.355

330.803.685

12.210.421

--- ---

10.149.213GS

31.555
44.341.377

_---

175.437.088
10.558.416
10.236.513

145.822.020
10.289.608

6.359.461
1.566.435

33.080.368

1.221.042

1.014.921

0,175%

__ - -- -- ---1------- --1-----

11.266.602

0,361%

*

*

Gxd

Gtb

112.666.020

45.915.311

29.882.000
9.969.000

168.617.000

242.966_000

11.570.000
347.100

487.755.144
1.929.807.967
116.142.571
I 12.601.639

1.604.042.219
113.185.693
69.954.075
17.230.790

363.884.053

13.431.463

11.164.134

123.932.622

4.591.531
- --------I

50.506.842

KS

KS

KS

TY

GS

HD I29/2020/HDTV ngay 03/9/2020

-1---- -

D CHI PHi KHAc

210nT-BXD

I_I:_]-'P_....:..:h....:..:i.:.:..th:.:;;~.:.:..m::_:d=.;_i.:.:..nl:..:...,.::::_d:;::_~·.;:.a.:.:..n-7d=~L=-1.:.::tu:_· I_TT20__9/_20_:_I_:_6ffT_-BTC_0_".0_1_4_«Y<_o1__ *_' _

Phi th§m dinh thi~t k~ BYTC xay *2
_ dl:rng cong trinh

3 Phfth~m dinh·-'-'-d-~·-to-a-n-x-a-y-d-~·-n-~g

,__ J_c:.._::o--,-,ngtrlnh _ - 1

0,0308%

0,0298%

2.247.408.217 50.189.204 2.297.597.421

Gxd

TMDT 14.733.205 14.733.205 _
_:_:_~_:____I ':"_:_:_':"'::_::":'="::"::_ - ------I---------'--I

16.791.12716.791.127

*
I------- -- - -

16.245.961Gxd
_ 11_--__ -- '- ----'--------1--- -

~. /, .

----

16.245.961
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STT CHI PHi COSOTiNH DONV!
KHOI DON CIA

CHI PHi TI-WE CIA TR! CI--II PHi SAU KY HIF,:U
LU'ONC TRU'O'C THUE CIA TANC THUE

4
Chi phi thoa thuan voi cac co quan

It 150.000.000 150.000.000
~huyen nganh

5 Ch i phi k i~1l1roan 0,389% * TME>T-DPP 409.372.629 40.937.263 450.309.892
Tr I0/2020ffT- BTC

6 Chi phi th~1l1Ira phe duyet quyer roan 0,250% * TME>T-DPP 263.092_949 263.092.949
-

7 C~i phi bao hi~1l1cong trlr~_!lX3Y 32912016nT-I3TC 0,120% * (Gxl+Gtb) 92.519.407 9.251.941 101.771.347
- - ~ -

8 Chi phi di chuyen 06 dac di ~a'!__~ II 300.000.000 300.000.000

Chi phi thue, sua chua dia di~1l1h9C
- - - - - - - - - - -

9 It 500.000.000 500.000.000
-- trong qua trinh t~i cong - - - -- - - - - - - - - ~- -- ~

10
Chi phi d~n bu lun nut cong trinh

II 300.000.000 300.000.000
- xung_quanh ~-- - --- -~- --~- - - --- - - --- - ---

II S=b__i_~~ichat ha cay xanh _ _ _ __ It 100.000.000 100.000.000
1---

Chi phi th5m dinh HSMT, k~t qua
- --- - - ~~ --- - -

12 LCNT goi thau thi nr v5n TKTC + 63/2014IND-CP 0,1% 1.754.371 1.754.371

du roan
-

13
Chi phi tl151l1dinh HSMT, k~t qua

63/2014/ND-CP t6i thieu 2.000.000 2.000_000
LCNT goi th§u thi ttl' v5n giam sat

14 Chi phi tham dinh HSMT, k~t qua 63/201-l/ND-CP 0,1% * Gxl 64.380.583 64.380.583
LCNT goi thau thi cong X3Y15R
Chi phi tham dinh HSMT, ket qua

- -

15 63/20 I 4/NI:)-CP 0,1% * Gtb 12.718.923 12.718.923
LCl'JT goi th§u thi~t bi - -- - - - - - - - -

16 Phi th511~uy~tPCCC TT 258/2016/TT-BTC 0,00361% * TMDT 3.799.067 3.799.062

E CHI PHI nrr PHONG 06nTBXO 10.280.473.338 1.028.047.334 11.308.520.672 Gdp

I
Chi phi du phong do ydu ,6 kh6i 10% x (A+B+C+D) 8.567.061.1 15 856.706.111 9.423.767.226 Gdpl
hU,J'nJ!phat sinh~~ - -

(A+B+C+D)
- - - ---- ~ ~

2 Chi phi du: phons: do vdu 16 truot J!ia 2%x 1.713.412.223 171.341.222 1.884.753.445 Gdpl

TAng cQng 95.951.084.488 9.286.095.293 105.237.179.781 TMDT

Lam tron 105.237.180.000

Biing chir: MQt tram linh narn t)" hai tram ba mU'o'i bay tri~u, mQt tram tam mU'o'i nghin dang.


